

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Honce			
Okres	Rožňava			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 945,98	skutočná	4 945,98
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	260,32	skutočná	286,67
Celkové náklady projektu (€)		5 206,30		5 232,65

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Výkop základovej ryhy pre obrubníky	2,25	m ³	33,000	74,25
2	Založenie trávniku	110	m ²	4,200	462,00
3	Osadenie obrubníkov	26	ks	6,000	156,00
4	Betónová zmes	2,25	m ³	100,000	225,00
5	Drvený vápenec 8/16	10	t	15,000	150,00
6	geotextília	80	m ²	0,400	32,00
7	Stavebné rezivo	1	m ³	330,000	330,00
8	oceľová kotva na stĺpy	4	ks	8,000	32,00
9	tatranský profil	4	m ²	8,500	34,00
10	Plechová krytina /KLIP panel/	6	m ²	15,000	90,00
11	opracovanie a montáž dreva	1	m ³	250,000	250,00
12	založenie plôch pre záhony	45	m ²	4,000	180,00

13	Morus nigra Pendula	1	ks	76,000	76,00
14	Spiraea japonica	45	ks	8,300	373,50
15	Spiraea bumalda Goldflame	21	ks	8,800	184,80
16	Spiraea japonica "Anthony Waterer"	11	ks	8,500	93,50
17	Potentilla fruticosa "Goldstar"	3	ks	14,000	42,00
18	Physocarpus opulifolius "Lady in red"	3	ks	15,000	45,00
19	Cotoneaster horizontalis	15	ks	4,300	64,50
20	Echinacea purpurea	8	ks	8,400	67,20
21	Geranium sanguineum	10	ks	3,700	37,00
22	Sedum spectabile	7	ks	4,700	32,90
23	Hemerocallis	3	ks	5,600	16,80
24	Achillea millefolium	4	ks	4,600	18,40
25	Penisetum setaceum	5	ks	8,000	40,00
26	Sesleria autumnalis	6	ks	4,300	25,80
27	Sedum spurium	5	ks	3,000	15,00
28	Výsadba rastlín	147	ks	5,000	735,00
29	Drevené oplotenie	25	m	48,000	1 200,00

30	Odpadkový kôš	1	ks	150,000	150,00
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 232,65

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa